
 

 
_________________________________________________________________________________________________________ 

 
Tel: 577 210 677, 577 437 024, 577 432 004 | Fax: 577 210 907 | E-mail: info@CzechRally.com | Web: www.CzechRally.com 

TISKOVÁ INFORMACE č. 30 
Čtvrtek na Barum Czech Rally Zlín: seznamovací jízdy, přejímky a zahajovací party 
 
Start letošní Barum Czech Rally Zlín se kvapem blíží a hektický program čeká hlavně na účastnící 
se posádky a jejich týmy. Během čtvrtka je čeká nabitý program od rána až do nočních hodin. 
 
Po středečním zahájení seznamovacích jízd se soutěžní dvojice vydají na obhlídku zbývajících 
rychlostních zkoušek. Na programu jsou úseky, které se během rally pojedou v sobotu, tedy 
polokruhový test Březová, dále zkouška Košíky v Chřibské vrchovině a náročné testy Hošťálková a 
Semetín na Vsetínsku. V odpoledních hodinách jejich týmy absolvují technickou přejímku, která 
proběhne v servisní zóně v Otrokovicích, konkrétně na jejím severním konci. Servisní areál už 
bude otevřen také pro veřejnost (vstup bude možný po zakoupení jednorázové vstupenky anebo 
s permanentkou) a pro fanoušky to bude první šance uvidět pohromadě všechny soutěžní vozy 
letošního ročníku Barum rally. Technická přejímka bude probíhat od 14 do 21 hodin. 
 
Ani po jejím skončení čtvrteční program nekončí. Po jedenácté hodině večer se pro veřejný provoz 
uzavře trať městské rychlostní zkoušky v centru Zlína, aby tam posádky definitivně zakončily 
seznamování s letošní tratí. Městský okruh bude uzavřený zhruba dvě hodiny a pro veřejnost 
cestující z centra města na sídliště Jižní Svahy budou k dispozici objízdné trasy přes Prštné anebo 
Vršavu. Ti, kdo se budou chtít pobavit a odreagovat, mohou navštívit zahajovací Barum rally 
opening disco konanou ve Star Clubu Flip Zlín – otevřeno bude od 19 hodin, vstup je zdarma. 
 
 
Ve Zlíně 24. srpna 2016                                        Jakub HOFBAUER 
                                                                                 tiskové středisko 
                                                                             Barum Czech Rally Zlín 


